Deliberazione n. 1262

Adottata dal Commissario in data - 1 SET. 2010

OGGETTO: REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA INFORTUNI AXA – PERIODO 30.04.2009 – 30.04.2010.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

- 2 SET. 2010

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Roberto Sequi

Su proposta del Dirigente del Servizio Affari Generali/Legali

Acquisita la nota prot. n. 0022636 del 24.08.2010 con la quale la SAMAR Insurance Brokers srl, Broker di questa Azienda Ospedaliera, chiede la regolazione del premio della polizza infortuni AXA per il periodo dal 30.04.2009 al 30.04.2010, per un importo di € 6.950,00.

Considerato inoltre, che con deliberazione n. n. 775 del 22/04/2008 si è provveduto a conferire alla Società AXA l'incarico dei servizi assicurativi relativi agli infortuni, per la durata di anni tre.

Preso atto dell'estratto conto inviato dalla SAMAR Insurance Brokers srl, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

Ritenuto di dover provvedere in merito.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

DELIBERA

M

Azienda Ospedaliera Brotzu

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, di liquidare alla SAMAR Insurance Brokers srl la somma di € 6.950,00 a titolo di regolazione del premio relativo alla polizza infortuni AXA, per il periodo dal 30.04.2009 al 30.04.2010, come da estratto conto che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

Di autorizzare il Servizio Bilancio al versamento del premio di € 6.350,00 in favore della SAMAR Insurance Brokers srl, mediante bonifico bancario sul c/c presso il Banco di Sardegna Agenzia n. 1 – IBAN IT08F0101504801000070225018.

Di trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

Il Direttore Amministrativo

II Commissario Dr. Antomio Garau Il Direttore Sanitario

AA.GG / Dr. Marras Ass. Amm.vo Anna M. Cocco